ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS
SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES-JARI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 018/2024

O Presidente da Junta Administrativa de Recursos de Infrações, no uso de suas

atribuições legais, com base no Decreto Municipal nº 40/2023, e Portaria 734/2023 do Poder

Executivo, torna público que a Segunda Reunião Ordinária da JARI do mês de Maio será realizada no

dia 13 de Maio de 2024, às 08h00min, na sede da JARI, na Superintendência de Trânsito e Transportes

do município de Patos/PB.

A pauta do julgamento obedecerá a seguinte ordem de processos, feita por distribuição:

RECORRENTE NÚMERO DE
PROTOCOLO

EDVALCI GUEDES DA SILVA 20240400007277
JOÃO TRIGUEIRO CASTELO BRANCO 20240400007269
PEDRO BERNARDINO DOS SANTOS 20240400007250
FRANCISCO RUBENS DE ANDRADE CAMPOS 20240400007200
FREDEALDO LEITE DE ARAÚJO 20240400007196
LUIZ ANTÔNIO DE FIGUEIREDO NETO 20240400007145
JORDAN MEDEIROS DA SILVA 20240400007137
GILMAR EVERTON ARAÚJO DE MEDEIROS 20240400007110
JOSINALDO MONTEIRO SIMOES 20240400007129
MARIA DO SOCORRO ABRANTES 20240400005460
JEFFERSON PEREIRA RAMOS 20240400005649
EDICARLA BEZERRA CARNEIRO 20240400005894
EDICARLA BEZERRA CARNEIRO 20240400005908
JOSÉ ELIAS GARCIA DE ARAÚJO 20240400005711
GLÉBSON JARLEY LIMA DE OLIVEIRA 20240400005207
FRANCISCA MARTA DE MEDEIROS LEITE 20240400005584
GYACON YURY DA COSTA SOARES 20240400004782
MISLAINY FERREIRA ALVES ESTRELA 20240400004413
JEFFERSON RAFAEL DA SILVA SOARES 20240400006947
JEFFERSON RAFAEL DA SILVA SOARES 20240400006955
JEFFERSON RAFAEL DA SILVA SOARES 20240400006980
FRANCISCA ILANE SILVA MONTEIRO 20240400006998
LO RUHAMA RAMOS TORRES ALBUQUERQUE 20240400006890
FRANCISCO JUNHO DE LUCENA 20240400006882
ALAN EUDES DA SILVA SANTOS 20240400006858
LAERCIO INÁCIO RODRIGUES DE SALES DANTAS 20240400007072
JACKSON JANSEN LUCENA VIEIRA 20240400006840

Na ausência de algum membro da Junta, o mesmo deverá comunicar ao suplente
para que esse compareça à reunião.

Patos-PB, 10 de Maio de 2024

Denis Fran Azevedo de Medeiros

Presidente